PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA

CNPJ: 04.860.854/0001-07

CPL – Comissão Permanente de Licitação

MUDANÇA SE FAZ COM RESPONSABILIDADE

ERRATA Nº 001/2022

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2022-PMP

O MUNICÍPIO DE PRAINHA, por intermédio da Comissão Permanente de Licitação,

designada pela Portaria no 007/2023-PMP/PMP, de 24 de janeiro de 2023 e equipe de

apoio, torna público para conhecimento dos interessados as RETIFICAÇÕES ao edital

da CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2022-PMP, relativo ao PROCESSO

ADMINISTRATIVO: 2022161102, contendo as seguintes alterações no instrumento

convocatório, PROJETO BÁSICO, nos seguintes termos:

Onde-se lê:

14. – DO VALOR ESTIMADO:

14.1. - Conforme Planilha orçamentária, o valor estimado é no importe de R$

5.068.561,97 (cinco milhões, sessenta e oito mil, quinhentos e sessenta e um e

noventa e sete centavos), sendo tal planilha desenvolvida com base em índices

oficiais, bem como composição de custo.

Leia-se

14 - DO VALOR ESTIMADO:

14.1 - Conforme Planilha orçamentária, o valor estimado é no importe de R$

5.222.961,78 (cinco milhões, duzentos e vinte e dois mil, novecentos e sessenta

e um reais e setenta e oito centavos) sendo tal planilha desenvolvida com base em

índices oficiais, bem como composição de custo.

Joaci da Costa Pereira

Presidente da CPL

Portaria Nº 001/2022-PMP/GP

		2023-02-27T10:42:25-0300
	JOACI DA COSTA PEREIRA:40277500206